" 17 " г.

ПРОТОКОЛ № 21

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области (г. Самара)

Сурай Иван Васильевич

Беспалько Владимир Иванович

советник некомерческого партнерства Самарского регионального объединения перевозчиков

"ВолгаАвтотранс"

Козлов Алексей Игоревич

Кончев Владимир Александрович консультант Управления автомобильного и железнодорожного транспорта Департамента

разквития транспортного комплекса Министерства транспорта и автомобильных дорог

Самарской области;

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной  комиссии  в Самарской области (г.

Самара)

        ____________________  И.В. Сурай

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

Приглашенные:

Шляхтин Геннадий Степанович

апреля 2014

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт отдела АТ и АДН

УГАДН по Самарской области)

государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской области

                    с. Сергиевск

Присутствовали:

заместитель председателя экзаменационной комиссии (старший государственный инспектор

отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской области)

1 * 8

1 да

2 нет

3 да

4 да

5 да

6 нет

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

- -

Хисамиев Наиль Фанисович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Катыхин Сергей Васильевич не сдал - -

Клещев Дмитрий Петрович сдал сдал

-

-

-

-

-

Андреев Евгений Александрович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

сдал

 Негосударственное образовательное

учреждение дополнительного

образования"Центр" срок обучения

с 31.03.2014г. по 09.04.2014г.

(начальная подготовка)

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

7

-

-

Абдульманов Фидаиль Фанисович

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Мухаметов Ильдар Газизович сдал

Файзуллин Рустам Хафизович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сатардинов Равиль Васимович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

-

-

-

-сдал

-

-

 -

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 класс1 класс

результат

I. Проведение квалификационного экзамена

Базовый

курс
ФИО (полностью)

№

п/п

6

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5

-

Пелькин Павел Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Нестеров Анатолий Вячеславович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

3 4

Гараев Равиль Мортазович

Жуков Александр Семенович

Идиятуллин Наиль Тагирович сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -

Таймуллин Алексей Витальевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

Мещенков Виктор Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Молодых Алексей Юрьевич

2

- -

Мишуткин Дмитрий Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Некрасов Александр Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

19 да

20 да

21 да

22 да

23 нет

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

 * Павловский Александр Николаевич обучился по дополнительной программе спец. курса цистерны и сдал экзамен по классам:  2, 3, 5.1, 6.1,

8             Основной спец. курс цистерны  по классам 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 он сдал 30.01.2014г. Протокол №4.

Юнгов Юрий Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- -

Кулёв Дмитрий Евгеньевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

Екмасов Вадим Николаевич не сдал - - - -

Ворков Алексей Борисович сдал сдал

Бучнев Василий Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Шелтыганов Владимир Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

- -

-

Овсянников Николай Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал -

       сдал,

Пр. №12 от

13.03.2014г

.

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 Негосударственное образовательное

учреждение дополнительного

образования"Центр" срок обучения

с 26.02.2014г. по 12.03.2014г.

(начальная подготовка)

*Павловский Александр Николаевич

сдал,  Пр.

№4    от

30.01.2014
(4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9) 2, 3, 5.1, 6.1, 8

сдал,  Пр.

№4    от

30.01.2014
-

 Негосударственное образовательное

учреждение дополнительного

образования"Центр" срок обучения

с 26.02.2014г. по 12.03.2014г.

(открытие)

Файрушин Гакиль Шамшунович сдал сдал

Мокин Анатолий Николаевич

Пожидаев Владимир Иосифович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Секретарь комиссии:

Исп. Беспалько В.И.

Тел. (846) 954-02-67

Члены экзаменационной комиссии:

Кончев Владимир Александрович

Козлов Алексей Игоревич

Беспалько Владимир Иванович

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Выслушали:   секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Беспалько В.И.

Решили:  назначить очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии на 22.04.2014г. Время и место заседания

образовательным учреждениям и членам комиссии будет сообщено дополнительно.

 Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.